I.EITURA NA SESSAO

-J^LI,

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

APROVADO
Na Sc,ssão de: O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

t--(:tzoza_ Itaclo o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Diretora

Executiva Autarquia Águas do Pantanal Sr". Maria

Aparecida Nepomuceno, consubstanciado na seguinte Proposição

Plenária:

Temática: Solicitar estudo de viabilidade de instalação do sistema de encanatnento de

âguaparadistribuição as residências na cornunidade do Porto do Lirnão.

Excelentíssima Prefeita,

Curnprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de

amistoso contato para solicitar estudo de viabilidade de instalação do sistema de

encanamento de iguu puru distribuição as residências na comunidade do Porto do

Limão.

A presente indicação faz necessária tendo em vista a várias

reclamações que viemoi recebendo por moradores desta comunidade de grandes

dificuldades com afalÍa de água. A âguafaz-se necessária em todos os aspectos da

vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta adequada de água de boa

qualidade para toda a população. O acesso à âgta potável possui íntima ligação com

ó direito à vida e corn á clignidade do ser humano, sendo inegável sua importância.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

r1!l.'rIt,

I ,§,/r)
ua=-íl-,'/f t/,':-rza/1--) \A)

=::.G;=+-
é

Esraoo oe Maro Grosso
,ry(- '

Câmara Municipal de Cáceres

IrD ta

-;,#
PROTOCOLO

u., lQ t ,lO t 2)

ar" l2' )E

Proieto De Lei

N"'Ett\ / Joll

- AFROVADO
Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CârnaraPro.jeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Plesidente da CârnaraEmenda

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/

L iDO
Na Sessáo de:

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção,

colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consicleração.

Atenciosamente,

Sala clas sessões, 14 de outubro de202l.

FRANCISCO Asslnado de forma

wÉisóú fl:il;fi,"llffi'J?:"
AMARANTE DOS DOS

sANros:e844200 il)]::|rfl1:l;''
7172 r2:l6:3s-04'oo'

MANGA ROSA
Vereador PSB

ffiuaGeneralosório,centro,Cáceres/MT-CEP:78'210'056
Fone:(65)3223-t7O7 site:https://www'caceres'mt'leg'br/